
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Gwizdałach

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powierza się z dniem 01 września 2019 r. pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Wincentego Witosa w Gwizdałach Pani Elżbiecie Jarząbek – nauczycielowi dyplomowanemu do czasu 
powierzenia stanowiska Dyrektora, zgodnie z postanowieniami art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy - Prawo 
oświatowe.

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego w okresie pełnienia 
obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach określają odrębne 
przepisy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: D82D1F3E-4AF6-4E63-A303-960A0F4A254A. Podpisany Strona 1




